Pole international

DEAUVILLE Novembre

du Cheval
LONGINES Epreuve N°1 - Préparatoire (1,20 m)
DEAUVILLE . .
— Prix Le Grand Maneéege
Ordre de passage
Ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

Cavalier

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 1
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25

09/11/2023 /

ALL BLACK PS

Femelle \ 6 \ OLD \ KANNATOL \ CONCHAGANA \ CONTENDROS

JANIKA VD HEFFINCK Z

Femelle \ 6\ Z\ JOS VAN D'ABDIJHOEVE \ CASILLA VAN DE HEFFINCK \ CASSINI I

FIRST DU BESSIN

Male \ 8 \ SF.\ CONTENDRO \ OMAHA DU BESSIN \ CONCORDE

GINKGO DU BUGUET
Male \ 7\ SF.\ VIGO D'ARSOUILLES \ OPERA DU BUGUET \ BURGGRAAF

DEVO MALO
Femelle \ 10\ SF.\ CARDERO*CHAMPSELYSEESBOIS \ MELEGANTE \ ELEGANT DE BARACHY

EXPRESSO DE NATH
Hongre \ 9\ OC \ HATCHOUM \ JADE DU LOUP \ LE TOT DE SEMILLY

GAMMEN
Hongre \ 12\ KWPN \ DIRK \ DASHMIR D \ KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO

GENTILLE DU VALON
Femelle \ 7 \ SF.\ OGRION DES CHAMPS*HN \ JADE DU VALON \ DRAGON DU VALON

GACHETTE DU GOELO
Femelle \ 7\ SF. \ UPSILON \ TOSCA MINOTAIS \ CYRANO DU RUISSEAU Z*ALIA

HOGRION D'AUBIGNY
Male \ 6\ SF.\ OGRION DES CHAMPS*HN \ CONCORDIA LA SILLA\ CORRADO |

EMERA DU GRANIT
Femelle \ 9\ SF.\ CAP KENNEDY*BOIS MARGOT \ QUILIA DU GRANIT\ ORLANDO

HARLEM RH DE TERTRE
Femelle \ 10\ SL\ CHISUM DE L'HERIBUS \ STAR D'AUTEUIL \ IDEAL DE L'ITON

GETSET DES FELINES
Male \ 7 \ SF.\ UTRILLO VD HEFFINCK \ NOLAMIE DES ETISSES \ OBERON DU MOULIN

EMIL
Hongre \ 14 \ KWPN \ VLEUT \ VICTORIA \ LORD LORENZO

FLIPPER DI FOSSO CH

Hongre \ 6 \ CH \ FLIPPER D'ELLE \ ZANTJE DI FOSSO \ ZURICH

FIDJI TAME

Femelle \ 8 \ SF.\ CONTENDRO \ KASSAVE \ FRENCH CANCAN

HILEKLAIRE UN PRINCE

Male \ 6 \ SF.\ NUMBERONED'ISO*UNPRINCE \ KLAIRE D'HONVAULT \ CLAIR DE B'NEVILLE

HECTOR DU PLESSIS

Hongre \ 6 \ SF.\ NUMBERONED'ISO*UNPRINCE \ VLAN DU PLESSIS \ QUARTZ DU CHANU

BIMBO

Femelle \ 12\ AES \ SALVADOR V \ LOLITA \ DIAMANT DE SEMILLY

CINCINNATI

Femelle \ 6 \ OLD \ CINSEY \ COQUISTA \ CORNET'S BALOU

DALLAS D'AUGE

Hongre \ 10\ SF. \ SAFARI D'AUGE \ MELIBEA D'AUGE \ GALOUBET A

DOUBLE SANS FAUTE 111 Z

Hongre \ 7\ Z\ DE FLOR 111 Z\ CINEMA 2000 \ CASINO

ELDORADO DE KEROURIN
Male \ 9\ OC \ VIP DE CLEUDRAIN \ LUEURE D'ESPOIR \ VALESPOIR MALABRY

ATHENA DE LA POMME Z
Femelle \ 6\ Z\ AKTION PUR Z\ LEMON TEA DE LA POMME \ INGMAR

COMME CONVENU
Male \ 6 \ WESTF \ COMME IL FAUT \ AIDA \ ARPEGGIO

Calvados

BOUDANT FRANCOIS XAVIER

COUTUREAU BRUNO

MARTINEZ VANESSA

BOUGUENNEC REGIS

AMRAM JEROME

ANQUETIN MAXIME

ZAMBAUX ALEXANDRE

THELLIER TEDDY

JOBERTIE DAVID

JUNQUEIRA MUYLAERT PEDRO

PERNEY QUENTIN

OVION ZOE

REVEILLERE MANON

MARIE DJIMMY

CUENIN JIM

LAPERLE PIERRE EMMANUEL

LEPREVOST PENELOPE

DEROUBAIX ALEXIS

CHARTIER DAVID

BONNARD ALEXIS

GOUT LAURENE

BILLOT MATHIEU

MARTINEZ VANESSA

BOUGUENNEC REGIS

BOUDANT FRANCOIS XAVIER
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Pole international

DEAUVILLE Novembre

Lodﬁ(éllclvélEs Epreuve N°1 - Préparatoire (1,20 m)
DEAUVILLE Prix Le Grand Manége
Ordre de passage
Ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

Cavalier

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

DIAMOND RBC Z

Male \ 6 \ Z\ DIAMANT DE SEMILLY \ MORGANA J ET F \ KANNAN

DIVA DE LA VIGNE

Femelle \ 10 \ SF.\ PRESIDENT \ KORRIGANE DE VIGNE \ DUC DU HUTREL

ELOU DE L'ABBAYE

Hongre \ 9\ OC \ BORNEO DE L'ABBAYE \ VELOUKIA DE L'ABBAYE \ MYLORD CARTHAGO*HN

LOBKE DE VINCK

Femelle \ 6 \ SBS \ UNTOUCHABLE 27 \ GREETJE DE VINCK \ UGANO SITTE

EARL OF GAIA
Male \ 9\ SF.\ CON AIR \ DESIREE DU VAL \ QUIDAM DE REVEL

HERMES PLATIERE
Male \ 6 \ SF.\ ROCK'N ROLL SEMILLY \ SORIA PLATIERE \ QUIDAM DE REVEL

HARMANIE DU LIROT
Male \ 6 \ SF. \ VIGO D'ARSOUILLES \ CHEILANE DE BLONDEL \ NONSTOP

HELENOS DU VALON
Male \ 6 \ SF. \ KANNAN \ COCCINELLE DU VALON \ KHEOPS ST LOIS*ECOLIT

HIVAOA FR DE KREISKER
Femelle \ 6 \ SF. \ CANDY DE NANTUEL*GFE \ UDALPUR \ CALVARO

HELENA DE CHAMANT
Femelle \ 6 \ OC \ TOPINAMBOUR \ JALANTA P \ CATALANO

BIM BOO DU CHARMEUX
Femelle \ 12\ SF.\ PEZETAS DU ROUET*GFE \ KADIX DE VOLSIN \ FERGAR MAIL

DEAR MISSES WP Z
Femelle \ 5\ Z \ DEL'ARKO D'HENVET \ TARA XXI\ CLEARWAY

DICAPRIO D'ASSCHAUT
Male \ 10\ SF. \ VIGO CECE \ EL GOUNA BLESSE VT ASSCHA \ NONSTOP

GOLD DE COQUERIE
Male \ 7\ SF.\ OPIUM DE COQUERIE*ALIA \ TOUT TERRAIN \ CORRADO |

VASCO FL Z
Male \ 7\ Z\ VAGABOND DE LA POMME \ OUVERTURE \ SILVIO Il

VOLUPTE D'HONVAULT
Femelle \ 14\ SF. \ FLIPPER D'ELLE \ NOCTUELLE D'HONVAULT \ KANNAN

HAPPY DE COQUERIE

Male \ 6 \ SF.\ VLEUT \ QUADRILLE DE COQUERIE \ FERGAR MAIL

HELIA BRULAIRE

Femelle \ 6 \ SF.\ ELDORADO DE HUS \ RIA BRULAIRE \ QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY

GUERLAIN DE KREISKER

Male \ 7 \ SF.\ KANNAN \ QUINDY DE KREISKER \ DIAMANT DE SEMILLY

HARLEM DU PLESSIS

Hongre \ 6 \ SF. \ QLASSIC BOIS MARGOT \ VODKA DU PLESSIS \ LAUTERBACH

OBELIX VAN DE KRUISHOEVE

Hongre \ 9\ BWP \ QUIDAM DE REVEL Il Z CL \ FANTASIA D'ELLE V KRUISHO \ FLIPPER D'ELLE

LOTTE LOMAW

Femelle \ 7\ KWPN \ COLMAN \ FAME LOMA SB \ QUIDAM B Z

GOLDRAKE XXX Z

Hongre \ 6 \ Z\ GEORGE Z \ ZONDA Z \ QUAMIKASE DES FORETS

FUNKY BOY DES SAULES
Male \ 8\ SF.\ ARMITAGES BOY \ POMME DU VALON \ KANNAN

QHALEESI MXL
Femelle \ 7\ BWP \ KANNAN \ JAKARTA VAN DE ZESHOEK \ NUMERO UNO

HONESTY DE CIRCEE
Hongre \ 6\ SF.\ PADOCK DU PLESSIS*HN \ ARISTOCRATE DE CIRCEE \ DOLLAR DU MURIER

09/11/2023 / Calvados

MORTEAU REMI

COTTARD MERYL
PUSTELNIK LOU ANNE
PAILLOT EMILIE

DAVID RAPHAELLE

BOUDOT MORGANE
LEPREVOST BLINLEBRETON EDEN
THELLIER TEDDY

JOBERTIE DAVID
JUNQUEIRA MUYLAERT PEDRO
VAN COLEN LEA

DELAHAIE CELINA
BLANCPAIN MIGUEL

MARIE DJIMMY

CUENIN JIM

LAPERLE PIERRE EMMANUEL
LEPREVOST PENELOPE
MARTINEZ VANESSA
BOUGUENNEC REGIS
DEROUBAIX ALEXIS
CHARTIER DAVID

BONNARD ALEXIS

GOUT LAURENE

BOUDANT FRANCOIS XAVIER
BILLOT MATHIEU

MORTEAU REMI
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Pole international

DEAUVILLE Novembre

Lodﬁ(éllclvélEs Epreuve N°1 - Préparatoire (1,20 m)
DEAUVILLE Prix Le Grand Manége
Ordre de passage
Ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

Cavalier

52 52
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62
63 63
64 64
65 65
66 66
67 67
68 68
69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
74 74
75 75
76 76
77 77

GEOYAU DE LACKE

Male \ 7 \ SF.\ DIAMANT DE SEMILLY \ POKARA DU BOIS \ ELF D'OR

DAKOTA DES NAUDIERES

Male \ 10 \ SF.\ CONRAD \ AMORENA 0002 \ ARACONIT

FIDJA HOY

Femelle \ 8 \ SF. \ SAIGON ROUGE \ IYE POMMEREAU \ NIDOR PLATIERE

DEVIL DU PATY

Hongre \ 10\ SF. \ RISSOA D'AG*BOIS MARGOT \ KARINA D'OR \ BAYARD D'ELLE*ECOLIT

GOOD GIRL DUVERIE
Femelle \ 7\ SF.\ QUERLYBET HERO \ RINSEL SITTE \ KANNAN

GRINCHEUX DE LA ROQUE
Male \ 7 \ SF.\ VIGO D'ARSOUILLES \ SEDUCTION DE LA ROQUE \ KANNAN

EXPRESS DU MONT
Male \ 9\ SF.\ EPSOM GESMERAY \ DISKA \ SKIPPY Il

LAS VEGAS CITYHORSE Z
Femelle \ 8\ Z \ L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO \ BELLINA \ RADISSON

H CORNETTA DK
Femelle \ 6 \ SF.\ WINDOWS VH COSTERSVELD \ VIALOTTA D'ICK \ DIAMANT DE SEMILLY

HAVANE DES BICHES
Femelle \ 6 \ SF.\ DUMBO DES BICHES \ QUAMILLE DES SAPINS \ DIAMANT DE SEMILLY

VERY BLACK HAPI Z
Hongre \ 6\ Z\ VAGABOND DE LA POMME \ CAVALIA \ ULTIMO

HOBBY DU PLESSIS
Hongre \ 6 \ SF. \ LAUTERBACH \ PANTHERE DU PLESSIS \ KANNAN

DAKOTA Z
Femelle \ 6 \ Z\ DOMINATOR 2000 Z \ JADE DE MARIPOSA \ FLIPPER D'ELLE

CISLEY BRUNVILLE
Femelle\ 11\ SF.\ SISLEY DE LA TOUR VIDAL \ NARCISSE DES VAUX \ ECHOGENE LATOUR

GALAXY DU BOIS
Femelle \ 7\ SF.\ QUINOTO BOIS MARGOT \ AUBE DU BOIS \ QUILVARO DE LYR

LENZ DE L'ESPERANCE
Hongre \ 12\ BWP \ NONSTOP \ ORFELIE VAN KLUITENHOF \ LANDLORD Z

CASANOVA EDM Z

Hongre \ 5\ Z\ CASALL \ VALENTINA VAN'T HEIKE \ NABAB DE REVE

DINASTIA DC

Femelle \ 8\ CDE \ DIAMANT DE SEMILLY \ QUIVAIRE \ QUIDAM DE REVEL

DOLAR

Hongre \ 6 \ OES \ LAMPART S \ DORA \ DEMUT

FARMER MINOTIERE

Hongre \ 8 \ SF.\ CANTURO \ REBECCA MINOTIERE \ FLIPPER D'ELLE

HERMINE DE BREAU

Femelle \ 6 \ SF.\ QUANAN ROUGE \ BRENDY VAN DE NOORDHEUVEL \ HEARTBREAKER

HIGHTECK MONNEROT

Male \ 6 \ SF.\ KANNAN \ ANABELLE DU CHATEAU \ DIAMANT DE SEMILLY

IPANEMA DE WILL

Femelle \ 7\ HOLST\ CASCADELLO \ CLEARA \ CLEARWAY

GLAM DE PEGASE
Male \ 7\ SF.\ THAIS DE PEGASE \ LISOU \ RENATO Il

AUTRE STAR DECHAINEE
Femelle \ 13\ SF.\ LANDO \ SOLIESSE GARETTE \ PAPILLON ROUGE*NORMANDIE

FETICHE DE DIM
Male \ 8 \ SF.\ QUARTZ ROUGE \ TAZMANIE \ CAPTAIN PAUL

09/11/2023 / Calvados

COTTARD MERYL

PUSTELNIK LOU ANNE

BERTRAND FELICIE

PERRIN CAMILLE

CHESNIER LOUISIANE

MAHEU BENOIT

THELLIER TEDDY

JOBERTIE DAVID

JUNQUEIRA MUYLAERT PEDRO

FACK GERALDINE

VAN DAMME KONSTANTIN

MARTINEZ VANESSA

BOUGUENNEC REGIS

MILON MAHAULT

LEROTY STEPHANE

COURTOIS JEAN CHARLES

GRUEL VILLENEUVE SIMON

DUBREUCQ FABIEN

RAYNAUD ROMANE

GUETARD EMILIE

DERVILLE ANAIS

BOUDANT FRANCOIS XAVIER

BERTHOZ MARIANNE

DERIVIERE ALIZEE

BROWAEYS CELIA

PETIT THOMAS
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Pole international DEAUVILLE Novembre

LOdliI(élIC{\;lES Epreuve N°1 - Préparatoire (1,20 m)
DEAUVILLE Prix Le Grand Manége il
Ordre de passage MANEGE
~_ _~
Ordre Num Cheval Cavalier

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

78 78 LA CUENTAHDH CARLONI RICHARD TOSCANE
79 79 .ﬁi‘ﬁ‘;\l&m . DAHBI SKALI ABDENNOUR

80 80 Il;(n?ljeA\ 7 \KWPN \ DURANGO VDL \ SALKURE \ CONTERNO GRANDE SEJOURNANT YOR'CK

81 81 I:{:’:;i?g\gf\ IS_PAAF;RTS(HQS\JEAVANA DE LA BUTTE \ TIMORRAK DES ISLES*HN GAUVIN ALEXANDRE

82 82 l\l;lag{\le-l\-EFR\ CE)lC:EP\%E'TD?BAELL?GFE \ CRISTA \ CASSINI Il GHELF' BENJAM' N

83 83 MGaé\I\_7O\lSJFB\%-LI;EELLYJB§TEI-IERO \ OLYMPE DE CAVERIE \ SOCRATE DE CHIVRE MART' NEZ VANESSA

84 84 HUSHAIA BOUGUENNEC REGIS

Femelle \ 6 \ SF.\ KANNAN \ LEILA SHOUN \ GALOUBET A

09/11/2023 / Calvados Le 08/11/2023 4 10:02 / Page 4/4

Vola Timing (www.vola.fr) / Equestre-Pro 4.1.20 Top Deauville VOLAY)

Calvados f

REGION P = +) VANS s \WeTITYr
Lovewes @iiace (08 O N BFTECO  Coasur caspux .‘m srmst® (totoche @.... emme o
Us o BHTECO Cavdas 2 totoche s

BARRIERE



